PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 17/2021 - DO RESULTADO DA PROVA ORAL

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, por intermédio da Comissão responsável pelo Concurso

Público para provimento de cargos de Juiz Substituto, no exercício de suas

atribuições e nos termos dos itens 13.5.3 e 13.6 do Edital nº 01/2019 de

Abertura de Inscrições, publicado no Diário da Justiça Eletrônico no dia 01 de

novembro de 2019, e retificação posterior,

 RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO o resultado da Prova Oral, por

ordem alfabética, considerando-se aprovados e habilitados para a 5ª etapa os

candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 6,0 (seis).

 CANDIDATO NOTA

1 ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA       5,25

2 ANDERSON DO AMARAL LIMA SILVA       5,63

3 ANDRE MENEZES DEL MASTRO       5,13

4 ANTONIO ADONIS MOURAO JUNIOR       7,38

5 ARTHUR ABBADE TRONCO       5,38

6 BARBARA GONCALVES DALPONTE       5,50

7 BERTHOLDO HETTWER LAWALL       5,38

8 BRENNO LIVIO BARBOSA BEZERRA       5,25

9 BRUCE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA (sub judice)       7,00

10 CAMILA HATIZUKA TOKUTSUNE       5,38

11 CAMILA NEVES PORCIUNCULA       6,13

12 CAROLINE GAZZOLA SUBTIL DE OLIVEIRA       5,00

13 CESAR DAVID MAUDONNET       6,63

14 CLAYTON DOS SANTOS SALU (sub judice)       5,25

15 DENIS MARTINELLI JUNIOR       5,50

16 DIEGO LIMA RAMOS       4,88

17 DIEGO MATHIAS MARCUSSI       5,50

18 DIOGO HARUO DA SILVA TANAKA       5,38

19 DIOGO VALE DA SILVA       5,25

20 EDUARDO AUGUSTO ALVES       6,00

21 EDUARDO LIGIERO ROCHA       5,75

22 ENRIQUE DE NOVAIS SIQUEIRA FILHO       5,63

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

23 ERICA BUENO SALGADO       5,63

24 FELIPE BRIGIDO LAGE       6,25

25 FELIPE CONSONNI FRAGA       6,75

26 FELIPE VARGAS SAMPAIO DOS SANTOS       4,88

27 FERNANDA GIACOBO       6,50

28 FERNANDA PETTERSEN DE LUCENA       7,38

29 FREDERICO ALVES DE FERNANDES       5,25

30 GABRIEL SARMENTO MARQUES       5,25

31 GLAUBER JOSE DE SOUZA MAIA       4,88

32 GUILHERME GOMES OLIVEIRA       5,50

33 GUILHERME VIEIRA DE CAMARGO       5,38

34 IGOR SBIZERA BERTI PEREIRA       5,50

35 ISABELA REBOUCAS MAIA       4,63

36 ITAMAR MAZZO SCHMITZ       5,50

37 IZABELLA ASSIS TRAD       6,38

38 JEAN CARLOS PILONETO       5,25

39 JOAO BOSCO SOARES DA SILVA FILHO (sub judice)       5,38

40 JOAO LUCAS MARTINS       5,50

41 JOEL DE LIMA PINEL JUNIOR       5,25

42 JORDANA CARDOSO DE MELO       5,50

43 JOSE GUILHERME URNAU ROMERA       5,75

44 JOSE IVAN MELO DOS SANTOS       5,13

45 KELLER VIEIRA LINO JUNIOR       5,50

46 LAISA DE OLIVEIRA FERNEDA       7,50

47 LARISSA RIBEIRO FIUZA       6,63

48 LIDIA GEANNE FERREIRA E CANDIDO       6,63

49 LUAN CARLOS BARROS SANTOS       5,50

50 LUAN CELANTE GAZOLLI       5,38

51 LUCAS EDUARDO PONTES PIRATELO       4,75

52 LUCAS LEON DE AGUERO TESSARO       5,63

53 LUIS AUGUSTO TUON       6,13

54 MARCELLA LEAL RESTUM FARIA DUTRA       5,50

55 MARCO ANTONIO ABRITTA JUNIOR       5,50

56 MARIANA MARQUES BARBIERI       5,13

57 MATEUS BRAGA DE CARVALHO       5,75

58 MATEUS DA SILVA CAMELIER       6,25

59 MATEUS GONCALVES SILLES       4,50

60 MATHEUS DA SILVA REBUTINI       6,00

61 MAYARA LUIZA SCHAEFER LERMEN       7,00

62 MELLINE SOLFA RODRIGUES       5,13

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

63 MONIQUE RAFAELE ANTUNES       6,38

64 NATALIA DEVECHI PICOLI       6,38

65 NATANI GIBIM EISELE       5,63

66 OCTAVIO DUTRA ULIANA       5,13

67 PATRICK LINARES DA COSTA       6,13

68 PAULA CARDOSO ESTEVES       5,13

69 PAULA ELIZABETH DE SOUZA ALMAS       5,38

70 PEDRO CAMPOS DE AZEVEDO FREITAS       6,88

71 PEDRO ERNESTO RAMOS       6,38

72 RAFAEL CONDE TOSTES       6,25

73 RAFAEL POMINI DA SILVEIRA       5,38

74 RAFAEL SANTANA GARCIA       5,63

75 RAISSA SILVA ARAUJO       7,25

76 REGIS SOUZA RAMALHO       5,75

77 RENAN DE FREITAS ONGARATTO       5,38

78 RICARDO ADELINO SUAID       6,38

79 RICARDO MORARI PEREIRA       5,50

80 SERGIO CAETANO CONTE FILHO       5,25

81 TAIRO BATISTA ESPERANCA       5,50

82 TENORIO SILVA LACERDA SEGUNDO       4,75

83 THAIS MENDES TAVARES       5,38

84 THIAGO NOTARI BERTONCELLO       6,50

85 TULIO NADER CHRYSOSTOMO       7,13

86 VANESSA ASSIS BARUFFI       5,50

87 VINICIUS DOS ANJOS BORBA       6,25

88 WALERIA SARAIVA SANTOS ORNELAS RODRIGUES       5,63

89 YVES LUAN CARVALHO GUACHALA       5,50

II – TORNAR PÚBLICO que a candidata NATASHA

KOLINSKI VIELMO CÂMERA não compareceu à prova oral, restando eliminada

do certame.

Campo Grande, 18 agosto de 2021.

(a) Des. Claudionor Miguel Abss Duarte
               Presidente da Comissão